UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

COMUNICADO DE 26 DE JULHO DE 2019 - EDITAIS Nº 114 A 117/2019-

PROGEP

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas/PROGEP da Universidade Federal de Espírito Santo

(UFES), no uso de suas atribuições legais, torna pública a prorrogação do período de

inscrições do processo seletivo para preenchimento de vagas de estágio não obrigatório, de

que trata o edital abaixo, publicado no sítio da Progep em 11 de julho de 2019:

Edital nº 115/2019-PROGEP - Departamento de Gestão de Pessoas - DGP

O período de inscrições foi prorrogado até 02/08/2019. As inscrições poderão ser realizadas

presencialmente, no horário de 7h às 13h, ou ainda pelo e-mail cdi.dgp.progep@ufes.br.

Para maiores informações, consultar o edital.

CLEISON FAÉ

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas